
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
16. 0/7. 2.226 №_4- 99

О внесении измененийв приказ Департамента образования
Администрации городского округа Самара от 21.08.2025 №993-од
«Об утверждении графика проведения аттестации руководителей

муниципальных образовательных организацийи кандидатов на должности
руководителей муниципальных образовательных организаций,
подведомственных Департаменту образования Администрации

городского округа Самара, на 2025-2026 учебный год»

В соответствии с Положением о порядке проведения аттестации
руководителей муниципальных образовательных организаций и кандидатов
на должности руководителей муниципальных образовательных организаций,

подведомственных Департаменту образования Администрации городского
округа Самара, утвержденным приказом Департамента образования
Администрации городского округа Самара от 25.11.2019 № 1517-од,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в график проведения аттестации
руководителей муниципальных образовательных организаций и кандидатов
на должности руководителей муниципальных образовательных организаций,

подведомственных Департаменту образования Администрации городского
округа Самара, на 2025-2026 учебный год, утвержденный приказом
Департамента образования Администрации городского округа Самара

от 21.08.2025 №993-од;:



1.1. в связи с листком нетрудоспособности Ушатовой Татьяны
Геннадьевны, директора муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Центр психолого-педагогической,
медицинской и социальной помощи «Помощь» городского округа Самара,
пункт 34 графика изложить в следующей редакции:

34|Ушатова муниципальное
|

тестирование| 19.02.2026,
Татьяна бюджетное пройдено 9.00 час.,
Геннадьевна учреждение ауд. 301-3

дополнительноко
образования «Центр

психолого-
педагогической,
медицинской и ]

социальной помощи
«Помощь» городского |

округа Самара.
|

1.2. в связи с листком нетрудоспособности Козинец Ольги

Николаевны, директора муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Школа №109» городского округа Самара, пункт 36 графика

изложить в следующей редакции:
36|Козинец муниципальное

` 02.02.2026, 04.02.2026, 19.02.2026,
Ольга

|
бюджетное 10.00 час., 10.00 час., 9.00 час.,

|
Николаевна|общеобразовательное|ауд. 301-3 ауд. 301-3 | ауд. 301-3

учреждение «Школа
№109» городского

|

округа Самара | _]

2. Фроловой Е.И.,  и.о.начальника отдела информатизации
и  организационно-аналитической деятельности управления общего

и дополнительного образования Департамента образования Администрации

городского округа Самара, разместить настоящий приказ на официальном
сайте Департамента образования Администрации городского округа Самара.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить

на Синдееву С.Ю., руководителя управления правового обеспечения,

муниципальной службы и кадровой работы Департамента образования

Администрации городского округа Самара.

Руководитель Департамента Призвелви— И.Н.Коковина

С.Ю.СиндееваЕ


